Edição nº 1187 – 20 de Maio de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3548/19 Nomeia Servidores Municipais O Prefeito Municipal
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são
conferidas;: R E S O L V E: Art. 1º Nomear os Servidora Municipais abaixo
relacionados em seus respectivos cargos, e datas: MARCIO ROGERIO DA
SILVA-Oficial de Gabinete(CC4),em comissão, a partir de 01.04.2019; MAX
ROBERTO DE LIMA COSTA-Supervisor do Transporte Fora do
Domicilio(TFD),CC2, em comissão, a partir de 01.04.2019 AMANDA
ANTUNES FILETI ALVES-Oficial de Apoio da Saúde,Agendamento de
Consulta,Especialidade Media e Alta Complexibilidade Fora do
Município(CC4),em comissão, a partir de 02.05.2019. Art. 2º Revogam-se as
disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura
Municipal de Jacutinga, 02 de Maio de 2019. MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 129/2019, Pregão nº 15/2019 –
Objeto: Registro de preços para serviço de marcenaria e serralheria, para
atender as secretarias municipais, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, as empresas: CRISTIANO RICARDO DE ALMEIDA
SIMIONATO-ME, CNPJ: 11.656.927/0001-09, no valor de R$ 157.186,00
(cento e cinqüenta e sete mil e cento e oitenta e seis reais). SERRALHERIA
VITÓRIA DE JACUTINGA LTDA-ME, CNPJ: 07.320.848/0001-47, no valor
de R$ 295.460,00 (duzentos e noventa e cinco mil e quatrocentos e sessenta
reais). Jacutinga, 14 de Maio de 2019. Dayana Fernandes - Pregoeira
Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 129/2019, Pregão nº 15/2019 –
Objeto: Registro de preços para serviço de marcenaria e serralheria, para
atender as secretarias municipais, por 12 meses - O Secretário Municipal de
Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: CRISTIANO
RICARDO DE ALMEIDA SIMIONATO-ME, CNPJ: 11.656.927/0001-09, no
valor de R$ 157.186,00 (cento e cinqüenta e sete mil e cento e oitenta e seis
reais). SERRALHERIA VITÓRIA DE JACUTINGA LTDA-ME, CNPJ:
07.320.848/0001-47, no valor de R$ 295.460,00 (duzentos e noventa e cinco
mil e quatrocentos e sessenta reais). Jacutinga, 20 de Maio de 2019 Reginaldo
Camilo - Secretário Municipal de Fazenda

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 186/2019, Pregão nº 22/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais esportivos para atender
a secretaria de ação social, saúde e o departamento de esportes, por 12 meses -
A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art.
43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: EMJ COMÉRCIO E
ESPORTES LTDA-ME, CNPJ: 18.864.858/0001-60, no valor de R$
102.051,00 (cento e cinqüenta e dois mil e cinqüenta e um reais). VALE
COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ:
14.733.870/0001-84, no valor de R$ 137.667,00 (cento e trinta e sete mil e
seiscentos e sessenta e sete reais. Jacutinga, 13 de Maio de 2019. Dayana
Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 186/2019, Pregão nº 22/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais esportivos para atender
a secretaria de ação social, saúde e o departamento de esportes, por 12 meses -
O Secretário Municipal de Governo, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, as
empresas: EMJ COMÉRCIO E ESPORTES LTDA-ME, CNPJ:
18.864.858/0001-60, no valor de R$ 102.051,00 (cento e cinqüenta e dois mil
e cinqüenta e um reais). VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA
EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ: 14.733.870/0001-84, no valor de R$ 137.667,00
(cento e trinta e sete mil e seiscentos e sessenta e sete reais. Jacutinga, 20 de
Maio de 2019 Newton José de Carvalho - Secretário Municipal de Governo

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 204/2019, Pregão nº 29/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de concreto usinado betuminoso,
para atender o pedido da Secretaria de Obras, por 12 meses - A Pregoeira, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da
Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, a empresa: CONSTRUTORA SIMOSO LTDA, CNPJ:
48.169.536/0001-61, no valor de R$ 1.825.000,00 (um milhão e oitocentos e
vinte e cinco mil reais). Jacutinga, 17 de Maio de 2019. Dayana Fernandes -
Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 204/2019, Pregão nº 29/2019 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de concreto usinado betuminoso,
para atender o pedido da Secretaria de Obras - O Secretário Municipal de
Obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: CONSTRUTORA
SIMOSO LTDA, CNPJ: 48.169.536/0001-61, no valor de R$ 1.825.000,00 (um
milhão e oitocentos e vinte e cinco mil reais). Jacutinga, 20 de Maio de 2019
José Aldo Raffaelli Filho- Secretário Municipal de Obras

		2019-05-21T09:43:50-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163